
BMS lanserar Fråga doktorn App inom cancer 

Bristol-Myers Squibb (BMS) lanserar nu en App inom cancer. Appen heter Fråga doktorn och 

funktionen finns sedan 11 år tillbaka på BMS webbplats. På hemsidan kan man ställa egna frågor 

direkt till Martin Söderberg, överläkare vid Skånes Onkologiska Klinik, Skånes Universitetssjukhus i 

Malmö och svaret får man inom en vecka. Den nya Appen gör det nu möjligt att ställa frågor direkt 

från telefonen och ta del av tidigare ställda frågor, idag närmre 10 000. Bland dessa frågor och svar 

kan man finna information kring mycket gällande cancer inom olika kategorier. 

Som cancerpatient, och kanske särskilt som nydiagnostiserad cancerpatient, har man tillsammans 

med sin omgivning ofta många frågor och tankar kring sin diagnos. Även som allmänhet har man ofta 

funderingar kring olika typer av cancer men det är inte alltid man har en tillgänglig och pålitlig källa 

att fråga. Möjligheten att ställa personliga frågor till en onkolog, utan läkarbesök, kring specifika 

situationer är ofta svårt och man kan sällan söka sig till all information man undrar över. 

– För oss på BMS som forskar fram nya läkemedel mot många svåra sjukdomar är det viktigt att ge så 

mycket information som möjligt med hjälp av olika kanaler, säger Anne Wästgård, 

kommunikationschef på BMS. I takt med att allmänheten söker information på nya sätt, anpassar vi 

våra kanaler så att vi finns där för dem som söker svar på sina funderingar. Vi är stolta över att nu 

lansera en App som länkar samman patienter, anhöriga och allmänhet med dem som kan svara på 

det mesta, specialistläkarna. 

Det är doktor Martin Söderberg, överläkare vid Skånes Onkologiska Klinik, Skånes Universitetssjukhus 

i Malmö som står för dialogen med patienter, anhöriga och allmänhet och som svarar på alla frågor 

som ställs kring cancer. 

– För mig är Fråga doktorn-funktionen ett utmärkt sätt att hjälpa cancersjuka patienter och andra 

som undrar och kanske oroar sig över sin eller någon närståendes situation, säger överläkare Martin 

Söderberg. Fråga doktorn gör det enkelt att ställa frågor om cancer och som patient kan man känna 

att man har någonstans att vända sig. Detta oberoende av vilken cancersjukdom man undrar över 

och oberoende av om man är patient, anhörig eller allmänhet. Med Fråga doktorn Appen gör BMS 

tjänsten ytterligare användarvänlig. 

Sedan Fråga doktorn startade år 2000 har frågor om cancer till Fråga doktorn bara ökat. Överläkare 

Martin Söderberg tar dagligen emot frågor gällande olika typer av cancer, behandlingsmetoder samt 

biverkningar. 

Appen finns nu att ladda ner på iTunes App Store och på Android Market och är kostnadsfri. 

Direktlänk till Fråga doktorn Appen på iTunes App Store: 

http://itunes.apple.com/se/app/id449830739?mt=8 

Direktlänk till Fråga doktorn Appen på Android Market: 

https://market.android.com/details?id=se.occident.askdoctor  
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